" V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июня 2018 г. № 683
М ОСКВА

О внесении изменения в Правила оптового рынка
электрической энергии и мощности

В соответствии со статьей 21 Федерального закона
"Об электроэнергетике" Правительство Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т :

В абзаце втором подпункта 1 пункта 54 Правил оптового рынка
электрической энергии и мощности, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2010 г. №1172
"Об утверждении Правил оптового рынка электрической энергии и
мощности и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации по вопросам организации функционирования
оптового рынка электрической энергии и мощности" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2011, №14, ст. 1916; №42,
ст. 5919; 2013, № 23, ст. 2909; 2014, № 34, ст. 4677; 2017, № 11, ст. 1558;
2018, № 1, ст. 391), слова "180 суток для генерирующего оборудования
тепловых электростанций и гидроэлектростанций" заменить словами
" 180 суток для генерирующего оборудования тепловых электростанций,
180 суток (270 суток - в случае, если указанная совокупная фактическая
длительность ремонта за 12 месяцев превышается не чаще одного раза
в 5 лет) для генерирующего оборудования гидроэлектростанций".

Д.Медведев

3756411

кружева тесьма

58

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm